do mea dominus firmamentum meum et re- 

fugium meum et liberator meus.  

Gr. Adiutor in oportu- 

nitatibus in tribulacio- 

ne sperent in te  

qui noverunt te quoni-[am]//… 

Proprium de tempore, Dominica in Septuagesima. 

Antifonár MUS I 8 (Veselovská I, č. 35, Szendrei F 639) 

f. 1r :  

…//[R. Decantabant populus…citha-] 

ram percuciebat in domo do- 

[mini...V. Moyses]//…  

f. 1v :  

…//et aaron in sacerdotibus  

eius et samuel inter e- 

os.
69

 R. Vidi  

[portam civitatis ad orientem posi-] 

tam et apostolorum nomina et  

agni super eam [scripta et super muros eius angelorum custodiam alleluia]//...
70

Proprium de tempore, Octava Paschae. 

63

  Cantus ID 003647 B MV R L. 
64

  Cantus ID 006943 CGBEMVHRDFSL. 
65

  Cantus ID 006943a CGBEMVH DFSL. 
66

  Cantus ID 006901 CGBEMVHRDFSL. 
67

  Cantus ID 006901a C BEMVHRD. 
68

  Cantus ID 006872 CGBEMVHRDFSL. 
69

  Cantus ID 06400a CGBEMVHRDF. 
70

  Cantus ID 007877 CGBEMVHRDFSL. 
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Breviár MUS I 9 (Veselovská I, č. 36, Szendrei F 645) 

f. 1ra :  

...//A. Loquere domine quia au- 

dit servus tuus.
71

 A. Cognove- 

runt omnes a dan usque bersabee  

quod fidelis samuel propheta esset domini.
72

A. Obsecro domine aufer iniquitatem servi tui quia insipienter egi.
73

A. Prevaluit david in phili- 

steo in funda et lapide in nomine domini.
74

A. Nonne iste est david de quo cane- 

bant in choro dicentes saul percussit mil- 

le et david decem milia in milibus suis.
75

A. Quis enim in omnibus sicut david  

fidelis inventus est in regno tuo egredi- 

ens et regrediens et pergens ad impe- 

[rium regis.
76

 A. Unxerunt sa-]//... 

f. 1rb :  

...//lomonem sadoch sacerdos et nathan [pro-] 

pheta regem in geon et abierunt leti di[centes]  

vivat rex in aeternum alleluia.
77

A. Doleo super te frater mi [Jona-] 

than amabilis valde super amorem m[ulierum]  

sicut mater unicum amat filium [ita te]  

diligebam sagitta Ionathe numq[uam a-] 

byt retrorsum nec declinavit clipeu[s eius]  

in bello et hasta eius non est aversa.
78

A. Rex autem david cooperto cap[ite]  

incedens lugebat filium dicens ab[salon]  

fili mi fili mi absalon quis mih[i det] 

ut ego moriar pro te fili mi absalon//...
79 

f. 1va :  

...//R. Deus omnium exauditor est ipse  

misit angelum suum et tulit me  

de ovibus patris mei et  

unxit me unctione miseri- 

cordiae sue.
80

 V. Dominus qui  

eripuit me de ore leonis et de manu be- 

stie liberavit me.
81